
 
Area della Terza Missione 

Palazzo dell’Etna – Via San Nullo, n°5i 95123 – Catania – Italy 
terza.missione@unict.it 

 
 

−  

−  
 
 

IL RETTORE 

 

− VISTA la Legge 168/89 e ss.mm.ii.;  

− VISTO il D.Lgs. n. 241 del 07.08.1990 e ss.mm.ii.;  

− VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;  

− VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania;  

− VISTO il Regolamento d’Ateneo;  

− VISTO il vigente Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza;  

− VISTO l’Accordo di collaborazione sottoscritto il 14/02/2022, tra l’Università di Catania e la 

Confederazione delle Piccole e Medie Imprese siciliane (CONFAPI Sicilia) in cui le parti 

intendono promuovere un percorso di formazione professionale, aggiornamento e addestramento 

al fine di favorire la formazione congiunta tra mondo accademico e associazione datoriale mirata 

sia all’aggiornamento professionale nel mondo giovanile imprenditoriale (neo-laureati orientati 

all’autoimpiego), sia al miglioramento di conoscenze degli studenti; 

− VISTA la nota prot. 138183 del 07/02/2024 con la quale CONFAPI Sicilia trasmette la proposta 

di Progetto “Imprese In Campus” e la bozza di programma; 

− VISTO che il ciclo di Executive Masterclass, realizzato tra UNICT e CONFAPI Sicilia, si pone 

l’obiettivo di fornire a neolaureati e laureandi, fortemente motivati e orientati 

all’autoimprenditorialità, un quadro di apprendimento innovativo su soluzioni strategiche, 

sostenibili e positive nei settori agricolo, ambientale e alimentare; 

− VISTO il D.R.1348 del 27/03/2024 con il quale è emanato il Bando di selezione per l’ammissione 

alla Executive Masterclass “Imprese in Campus Eco-Innovation Project: agricoltura, ambiente e 

industria alimentare”; 

− VISTA la proposta dei componenti la Commissione giudicatrice, che, come prevista dal bando 

dovrà essere costituita da membri di Confapi e membri dell’Università di Catania; 

− VISTA la nota del Presidente di CONFAPI Sicilia, prot. n. 335934 del 29/10/2024, con la quale 

vengono proposti i componenti della Commissione giudicatrice di CONFAPI Sicilia. 

DECRETA 

Art. 1. La Commissione giudicatrice dei project work realizzati, è così composta: 

1. Rosario Faraci – Università di Catania (presidente) 

2. Dhebora Mirabelli – Confapi Sicilia  

3. Carmelo Aristia – Confapi Sicilia  

4. Annalisa Spadola – Unionalimentari Sicilia  

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
22/11/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
372177      II   6

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
5117

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
22/11/2024    31/12/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
2032        372188



 
Area della Terza Missione 

Palazzo dell’Etna – Via San Nullo, n°5i 95123 – Catania – Italy 
terza.missione@unict.it 

 
 

5. Sebastiano Migliore – Filiera Ambiente di Confapi Sicilia  

6. Tiziana Serretta – Confapi Donne  

7. Olga Spampinato – Confapi Giovani  

Art. 2. Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo. 

Art. 3. Si dà mandato all’Area della Terza Missione di curare gli opportuni provvedimenti 

consequenziali. 

 

Il Rettore 

Prof. Francesco Priolo 


		2024-11-22T08:24:04+0100
	FRANCESCO PRIOLO




